Регистрационный №___________

Директору ГПОАУ ЯО

Ярославского педагогического колледжа

М. Е. Лаврову
от Петрова Петра Петровича, гражданина(ки) РФ, проживающего(ей) по адресу: 150000, г. Ярославль, ул. Маланова, д. 14, кв. 28, паспортные данные 7800 000333  выдан ОУФМС России по Ярославской области в Ярославском районе, дата выдачи 22.10.2019, номер пенсионного свидетельства 765-876-876 88,

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня на I курс  (1 вариант из списка: очной, заочной) формы обучения на (1 вариант из списка: бюджетной, внебюджетной)   основе государственного профессионального образовательного автономного учреждения Ярославской области Ярославского педагогического колледжа по специальности (1 вариант из списка: 44.02.02 Преподавание в начальных классах, 44.02.01 Дошкольное образование, 49.02.01 Физическая культура,
44.02.05 Коррекционная педагогика в начальном образовании).

О себе сообщаю следующие данные.

1. Дата и место рождения:
22.02.2002, г. Ярославль

полных лет 18
2. Окончил(а) в 2020 году МОУ СОШ № 3 г. Ярославль,  выдан аттестат/диплом  598389598895598.
3. Получил(а) (1 вариант из списка: основное общее, среднее общее, начальное профессиональное, среднее профессиональное, высшее) образование.
4. Изучал(а) язык: английский
5. В общежитии нуждаюсь: (1 вариант из списка нуждаюсь/не нуждаюсь).
6. Подлежу призыву для службы в рядах Российской армии: (1 вариант из списка:  подлежу/ не подлежу/ служил).
7. Гражданство: РФ
8. Телефон: домашний 325654
мобильный  89201234567
9. Место работы:  (указывается поступающими на заочную форму) МОУ СОШ № 2 г. Ярославль
    должность младший воспитатель
   общий стаж  5 лет
   стаж по специальности 5 лет
10. Среднее профессиональное образование получаю (1 вариант из списка: впервые, не впервые).

Подпись поступающего __________________

Сведения о родителях.
Отец: Петров Петр Иванович
место работы и должность: МОУ СОШ № 3 г. Ярославля, директор
рабочий и мобильный телефон: 8920123476
Мать: Петрова Галина Ивановна
место работы и должность: МОУ СОШ № 3 г. Ярославля, библиотекарь
рабочий и мобильный телефон: 8920123476
Прошу обеспечить мое обучение на русском языке.
Прошу обеспечить в рамках изучения предметной области «Родной язык и родная литература» изучение русского  языка
    С правилами приема в колледж, его уставом, лицензией и свидетельством о государственной аккредитации ознакомлен(а). Предупрежден(а) о необходимости представить подлинник документа об образовании до 15 августа (включительно) текущего года. Предупрежден(а) о том, что поступающий, не представивший подлинник документа об образовании в указанные сроки, зачислению в колледж не подлежит.

02.07.2020

Подпись поступающего __________________

В случае поступления даю согласие на обработку, хранение, систематизацию и уточнение изложенных выше данных. Согласие действует в течение всего периода обучения в колледже

02.07.2020

Подпись поступающего __________________

Достоверность указанных сведений поступающим  подтверждаю.

Ответственный секретарь приемной комиссии __________Савина Е.В.